
レクリエーション関係者の皆様へ

スポーツフェア スタッフ募集

日ごろ、本協会の活動に対し、ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり開催されますので、いろいろなニュースポーツを体験しながら

スタッフとして参加してみませんか？ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成年５月１２日（日）８：３０～１５：００
２ 場 所 スポーツ総合センターアリーナ及び県立武道館

３ 集合場所 スポーツ総合センター 講堂
４ 種 目 等 チャレンジ･ザ･ゲーム等ニュースポーツ

５ 募集人員 ３０名（先着順になります）
６ そ の 他 当日のお弁当は用意いたします。

運動のできる服装でお越しください。
室内シューズを御持参ください。
日本レクリエーション協会公認レクリエーション・インストラクター
資格取得のための単位の一部とすることができます。

問合せ先
特定非営利活動法人埼玉県レクリエーション協会
ＴＥＬ ０４８－７７６－２４２１ ＦＡＸ ０４８－７７６－３０３２

キリトリセン

提出期限 ５ 月 ７ 日 ＦＡＸ ０４８－７７６－３０３２

スポーツフェア（５／１２）
スタッフとして参加します

氏 名

住 所 〒

緊急連絡先 （携帯電話等）

課程認定校名
ﾚｸ･ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ現場実習として参加される方はご記入ください。

所 属 団 体


